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1. YLEISTIETOA TARKASTUKSESTA

Kohde

Tarkastus pvm

Raportointi pvm

Myyjä/t

Tilaaja

Läsnä olleet

Tarkastuksen syy Tilaajat halusivat selvittää rakennuksen kunnon ennen
asuntokauppaa.

Tarkastaja Joakim Lindholm - Rakennusmestari - Puh. 040 828 6876

Ilmoitettu pinta-ala 84 m2 +25 m2

Ilmoitettu rakennusvuosi 2000

Myyjä/t on omistanut talon
vuodesta

2016

Kohdetyyppi Omakotitalo

Käyttötarkoitus Asuinrakennus

Tarkastuksessa käytetyt
mittalaitteet

Gann Hydromette BL H 40 (kalibroitu 01/22). Gann B55 BL (kalibroitu
01/22). Gann M18 (kalibroitu 01/22). Gann Hydromette Uni 11
(kalibroitu 01/22) Taskulamppu ja veitsi

Tarkastuksen rajaukset Kuntoarvio ja mittaukset suoritettu rakenteita rikkomatta

Muuta Noudatamme toiminnassamme Konsulttitoiminnan yleisiä
sopimusehtoja (KSE 2013).
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2. RAKENNETYYPIT JA LVI-TEKNIIKKA

Tarkastuksessa käytössä olleet lähtötiedot
Kerrosluku 1.krs

Rakennustapa Valmisosista rakennettu

Perustukset Talo on perustettu anturaperustukselle

Alapohjarakenteet Maanvarainen teräsbetonilaatta

Ulkoseinärakenteet Puurakenne

Julkisivupinnoite Puuverhous

Yläpohja Puuristikkorakenteinen

Yläpohjan eriste Mineraalivilla+puhallusvilla

Kattomuoto Harjakatto

Vesikate Profiilipelti

Lämmitysjärjestelmä Suorasähkö+puulämmitys

Lämmönjako Sähköpatterit+ilmalämpöpumppu+takka+sähköinen lattialämmitys

Tulisijat Takka

Ilmanvaihtojärjestelmä Koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto lämmöntalteenotolla

Kunnallistekniikka Kiinteistö on liitetty kunnalliseen vesijohto- ja viemäriverkostoon

Salaojat Ei tietoa

Suoritetut korjaukset 2002: Talo maalattu kahteen kertaan
2006: Autokatos, varasto ja katos rakennettu
2010: Ilmalämpöpumppu asennettu
2010: Osa talon ulkoverhous maalattu uudelleen
2015: Yläpohja lisääeristetty
2014-15: Kylpyhuone ja osa apukeittiöstä remontoitu

Loppukatselmus 2002

Käytettävissä olleet asiakirjat
Julkisivupiirustuksia

Asemapiirustus

Pohjapiirustuksia

Leikkauspiirustuksia

Rakennepiirustuksia

Vesi- ja viemäripiirustuksia

Vanha kuntotarkastusraportti

Myyntiesite

Ylläpidetty ja ajantasainen käyttö- ja huolto-ohje

Kappaleen 2 tiedot eivät ole tarkastajan havaintoja, vaan ne on saatu
asiakirjoista, jotka on lueteltu yllä tai mikäli tiedot perustuvat johonkin
muuhun tietolähteeseen on tietolähde esitetty. Kappaleessa 2 ei oteta
kantaa siihen mitkä ovat todelliset rakenteet tai järjestelmät.
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3. HAVAINTOJEN ESITTÄMISTAPA, RAPORTIN SISÄLTÖ JA
TULKINTA

3.1 Luentaohje

Otsikot 4-16 käsittelevät kuntotarkastuksessa tehtyjä havaintoja. Osiossa on eritelty havainnot,
johtopäätökset, toimenpidesuositukset ja perustelut.

3.2 Sisältöön liittyvää: Korjaustöiden tulkinta

Raportti ohjaa jatkotoimenpiteitä mutta ei ole korjaustyöselitys, minkä vuoksi korjaustavan määrittely
vaatii aina tarkempaa korjaussuunnittelua.

3.2 Sisältöön liittyvää: Tekniset käyttöiät

Tekninen käyttöikä tarkoittaa käyttöönoton jälkeistä aikaa, jona rakenteen, rakennusosan, järjestelmän
tai laitteen tekniset toimivuusvaatimukset täyttyvät. Kun tekninen käyttöikä on kulunut umpeen,
rakenne, rakennusosa, järjestelmä tai laite on tarkoituksenmukaista korvata uudella.

Tekninen käyttöikä perustuu käytössä oleviin tietoihin ja kokemukseen rakenteen, rakenneosan, laitten
tai järjestelmän kestävyydestä ja on yleistävä (määritelmät: Rakennustieto Oy, työryhmä TK 260, 2007)

3.2 Sisältöön liittyvää: Viittaukset nykyisiin rakentamisohjeisiin

Raportissa on viittauksia nykyisin voimassa oleviin rakentamisohjeisiin. Rakennukset on yleensä tehty
oman aikakautensa ohjeiden mukaan, eivätkä nykyiset mnääräykset ole jälkikäteen velvoittavia.
Nykyisistä määräyksistä ja ohjeista saadaan kuitenkin viitteitä siihen mitä nykyisin pidetään
rakennuksen kestävyyden ja turvallisuuden kannalta hyvänä rakennustapana.

3.3 Tarkastusmenettelystä

Tarkastus on suoritettu pintapuolisesti, aistinvaraisin ja rakennetta rikkomattomin menetelmin.
Tarkastuksessa on kiinnitetty huomiota pintapuolisella tarkastelulla havaittaviin seikkoihin.

Rakennetta rikkomattomalla menetelmällä ei voi havaita rakenteiden sisäisiä piileviä vaurioita, ellei
niistä ole tarkastushetkellä kosteudentunnistimella havaittavaa, muulla tavalla aistittavaa tai rakenteiden
pinnalla näkyvää viitettä. Edes rakenteita avaamalla ei voida saada täydellistä varmuutta rakenteiden
kunnosta tekemättä laajoja ja kattavia rakenteiden purkutöitä. Tämän vuoksi epäilyttävissä tapauksissa
tulee aina tehdä lisäselvityksiä tai kuntotutkimuksia.

Tarkastajalla on oikeus ja velvollisuus oikaista tarkastussuoritteessa mahdollisesti havaittava virhe.
Kaikista virheistä tulee reklamoida tarkastajaa kohtuullisessa ajassa (kolmen kuukauden kuluessa
tarkastuksen suorituspäivästä.) Tilaajan on tiedostettava, että tarkastus koskee vain ja ainoastaan
tilannetta tarkastusajankohtana ja tilanne kohteessa saattaa muuttua oleellisesti hyvinkin lyhyen ajan
kuluessa tarkastuksesta.

Vaurioiden korjaaminen ja korjaamatta jättämisen riskit sekä mikrobivauriot:
Rakenteet tulee tehdä ja korjata käyttötarkoituksen asettamien vaatimusten mukaisiksi tarkoitukseen
soveltuvista materiaaleista siten, että ne eivät pääse mm. kosteudesta vaurioitumaan. Ennakoivat
huoltotoimet ja syntyneiden tai havaittujen vaurioiden pikainen korjaaminen säästävät kustannuksia ja
pitävät yllä rakennuksen arvoa. Mikäli vaurioita tai puutteita on tarkastuksessa havaittu, eikä
toimenpiteisiin ryhdytä, vaurio tai haitta yleensä pahenee ja laajenee, korjaaminen hankaloituu ja
korjauskustannukset kasvavat. Korjaamaton vaurio voi muodostaa haitan asumiselle. Kosteuden tai
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kosteusvaurioiden mahdollistamat mikrobikasvustot rakenteissa tai rakenteiden pinnoilla voivat
aiheuttaa terveyshaittaa.

Asuntokaupan yhteydessä tehtävän aistienvaraisen ja rakennetta rikkomattoman kuntotarkastuksen
tavoitteena on tuottaa puolueetonta tietoa asuntokaupan osapuolille rakennuksen rakennusteknisestä
kunnosta, korjaustarpeista, vaurio-, käyttöturvallisuus- ja terveysriskeistä sekä toimenpide-ehdotuksista.

Kohteet joista ei ole mainintaa ko. dokumentissa, ei ole tarkistettu

Sisäilman laatua ei ole tarkistettu

Vanhat maateriaalit, joita on käytetty ennen -94 voi sisältää asbestia. Tyypilliset materiaalit jotka voivat
sisältää asbestia on putkieristeet, vinyylilaattoja, muovimattoja, liimat, mineriittilevyjä, varttikatte,
kiinnitys- ja saumalaastia.
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4. YHTEENVETO HAVAINNOISTA KOHTEESSA

5. RAKENNUKSEN VIERUSTA, SALAOJA- JA SADEVESIJÄRJESTELMÄT

Talon läheisyydessä ei ole kasvillisuutta. Sadevesikaivot ovat täynnä roskaa. Kodinhoitohuoneen
ulkopuolella oleva kouru on irronnut. Ei havaittu salaoja tarkastuskaivoja. Eikä havaittu tarkastuskaivoja
pihalla.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että irronnut kouru kiinnitettäisiin uudestaan.
Suosittelen, että kaikki sadevesikaivot tyhjennettäisiin.
Suosittelen, että otettaisiin selvää jos talon ympäri on salaojat.
Suosittelen, että kuvattaisiin kaupunkin kaivosta jos saisi selvää jos
pihalla on tarkastuskaivoja.

6. PERUSTUKSET, KELLARI JA ALAPOHJARAKENTEET

Pieniä hiushalkeamia havaittiin perustuksessa, mutta ne eivät vaadi toimenpideitä. Patolevyn
reunalistoja ovat irronnut paikoittain. Kohteessa ei ole kellaria.

Toimenpidesuositukset Suosittelen että reunalistat kiinnitettäisiin uudestaan kiinni.

7. ULKOSEINÄT JA JULKISIVUT

Talo maalattu 2010 paitsi korkeat päädyt, räystääs alustat ja kulmalaudat. Osa tippalistoista on hilseillyt.
Pääsisäänkäynnin kaide on huollon tarpeessa. Pohjoispuolen julkisivu on likainen.

Julkisivujen puuosat suositellaan huoltomaalattavaksi 6-12 vuoden välein maalityypistä ja
ilmansuunnasta riippuen.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että likaiset julkisivut pestäisiin.
Suosittelen, koko talon maalaaminen lähivuosina.
Suosittelen, että pääsisäänkäynnin kaide huolettaisiin.

8. IKKUNAT, ULKO-OVET JA PARVEKEOVET

Ikkunat ja ulko-ovet ovat vielä hyvässä kunnossa.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.

9. KATOKSET, PARVEKKEET JA TERASSIT

Autokatos ja apukeittiön edessä oleva katos on lisärakennettu 2006. Portaat, terassit ja kaiteet ovat
huollon tarpeessa. Katoksen kohdalla on yksi paneeli hieman irronnut.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että terassit ja portaat käsiteltäisiin.
Suosittelen, että kaiteet huolettaisiin.
Suosittelen, että irronnut paneeli asennettaisiin paikoilleen.

10. KYLPYHUONEEN KOSTEUSKARTOITUS

Kylpyhuoneen arvioitu
jäljellä oleva käyttöikä

Yli 10 vuotta

Ikäarvio 5-10 vuotta

Kylpyhuone on remontoitu 2015. Lattiakaivo on likainen mutta näyttää siltä että kiristysrengas puuttuu.
Läpivienti allaskaapin alla ei ole tiivis eikä oikein tehty. Apukeittiön ja kylpyhuoneen välissä oleva
kynnyksen silikonit ovat huonossa kunnossa. Lattiakaivon kansi on hieman korkeempi kuin lattialaatta.
Wc-istuimen vasemmalla puolella lattialla on korkeita kosteusarvoja, myös saunaoven oikealla puolella
on kohonneita kosteusarvoja lattialla. Kosteus on todennäköisesti laatan ja vesieristeen välissä. Seinät
ovat kuiva. Lattialla eikä seinillä havaittu kopolaattoja.
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Toimenpidesuositukset Suosittelen, että lattiakaivo puhdistettaisiin.
Suosittelen, että jos kiristysrengas puuttuu niin yrittäisi poistaa
muovikannen ja asentaa kiristysrengas ja uuden kannen joka on
matalampi kuin laatta.
Suosittelen, että wc-istuin irrottettaisiin ja että tiivistettäisiin
viemäriputken ympäri.
Suosittelen, että läpivienti allaskaapin alla tehtäisiin asianmukaisesti.
Suosittelen, että kynnys apukeittiön ja kylpyhuoneen välissä
tiivistettäisiin silikonilla.

11. VESIKATTO

Pelti jiirissä on hieman alkanut ruostumaan. Omenapuu kasvaa vesikaton päälle. Hormin juurissa
tiiviste on kuivunut. Laajennuksen vesikatolla ei ole lumiesteet.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että jiirin kohdalla hiottaisiin ruoste pois ja sen jälkeen
asennettaisiin ruostesuoja ja maalattaisiin.
Suosittelen, että hormin juuren tiiviste vaihdettaisiin.
Suosittelen, että laajennuksen vesikattoon asennettaisiin lumiesteet.

12. YLÄPOHJA JA ULLAKKO

Yläpohjaan pääsee apukeittiön tarkastusluukun kautta. Hormin ja ilmastointiputken läpiviennit eivät ole
tiiviit mutta ei havaittu vuotoja. Saunan yläpuolella havaittiin jonkunlainen ilmastointiputki (ehkä
tuloilma?) joka on eristetty umpeen villalla. Yläpohja on lisäeristetty 2015 ekovillalla. Yläpohjan
päätyseinissä ei ole tuuletusventtiilit.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että hormin ja ilmastointiputken läpiviennit korjattaisiin.
Suosittelen, että tarkistettaisiin mikä ilmastointiputki on eristetty
saunan yläpuolella yläpohjassa. Pitää tarkistaa että saunalla on tulo-
ja poistoilma.
Suosittelen, että molempiin päätyseiniin asennettaiisin
tuuletusventtiilit.

13. WC & KODINHOITOHUONEEN KOSTEUSKARTOITUS

Wc:n lattia ja seinät ovat kuiva eikä havaittu kopolaattoja. Oven kynnys ja karmien kohdalla ei ole tiiviit.

Apukeittiö:
Allasakaapin pohjalevyn läpivienti ei ole tiivis. Lattialla havaittiin hieman kopolaattoja, mutta lattia on
kuiva. Keittiön ja apukeittiön välissä oleva kynnys ei ole tiivis.

Laatoituksessa havaittiin alustaansa puutteellisesti kiinnittyneitä tai irronneita "kopolaattoja". Kopolaatat
eivät aiheuta toimenpiteitä niin kauan kuin saumat ovat ehjät ja laatat eivät irtoa kokonaan. Laatat
suositellaan kiinnitettäväksi mikäli ne irtoavat kokonaan.

Toimenpidesuositukset Wc:
Suosittelen, että peltikynnys vaihdettaisiin puukynnykseen joka on
vähintään 2cm korkea lattialaatasta.
Suosittelen, että kynnys ja ovikarmien kohdalla tiivistettäisiin
silikonilla.

Apukeittiö:
Suosittelen, että kynnys keittiön ja apukeittön välissä tiivistettäisiin.

14. KEITTIÖ

Keittiö on alkuperäinen. Allaskaapin pohjalevy ei ole tiivis, pesukoneen tulo- ja poistoletku ovat
puristuksissa. Astianpesukoneen alla ei ole valumasuojakaukalo eikä se seiso lattian päällä,
jääkaappipakastin alla ei ole valumasuojakaukalo.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että allaskaapin pohjalevyn läpivienti tiivistettäisiin.
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Suosittelen, että pesukoneen tulo- ja poistoletkujen reiät
suurennettaisiin niin että ne eivät ole puristuksissa.
Suosittelen, että astianpesukoneen alle asennettaisiin levy joka on
samalla korkeudella kun keittiön lattia. Sekä että astianpesukoneen
alle asennettaisiin valumasuojakaukalo.
Suosittelen, että astianpesukoneen edessä oleva listaan tehtäisiin
reikä mihin vesi pääsee valumaan ulos lattialle.
Suosittelen, että jääkaappipakastin alle asennettaisiin
valumasuojakaukalo.

15. MUUT TILAT

Pääsisäänkäynnin eteisessä on kopolaattoja, lattia on kuiva. Ei muita huomautuksia.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.

16. LÄMMITYSJÄRJESTELMÄ JA ILMANVAIHTO

Olohuoneen takka on nuohottu joulukuussa. Ilmalämpöpumppu on ollut vähäisessä käytössä.
Ilmastointikoneen suodattimet eivät ole vaihdettu pitkään aikaan. Talossa on koneellinen tulo- ja
poistoilmanvaihto lämmentalteenotolla.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että ilmalämpöpumppu puhdistettaisiin.
Suosittelen, että ilmanvaihtokoneen suodattimet vaihdettaisiin
säännöllisesti.

17. VESI- JA VIEMÄRILAITTEISTA

Lämminvesivaraaja ja vesimittari sijaitsee apukeittiössä.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.

18. SÄHKÖJÄRJESTELMÄ

Sähköpääkeskus sijaitsee eteisessä. Silmämääräisesti tarkasteltuna ei havaittu vaurioita tai puutteita
sähköjärjestelmässä.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.
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5. RAKENNUKSEN VIERUSTA, SALAOJA- JA
SADEVESIJÄRJESTELMÄT

Havainnot

Talon läheisyydessä ei ole kasvillisuutta. Sadevesikaivot ovat täynnä roskaa. Kodinhoitohuoneen
ulkopuolella oleva kouru on irronnut. Pihalla ei havaittu salaojia, eikä tarkastuskaivoja.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että irronnut kouru kiinnitettäisiin uudestaan.
Suosittelen, että kaikki sadevesikaivot tyhjennettäisiin.
Suosittelen, että otettaisiin selvää jos talon ympäri on salaojat.
Suosittelen, että kuvattaisiin kaupunkin kaivosta jos saisi selvää jos
pihalla on tarkastuskaivoja.
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6. PERUSTUKSET, KELLARI JA ALAPOHJARAKENTEET

Havainnot

Pieniä hiushalkeamia havaittiin perustuksessa, mutta ne eivät vaadi toimenpiteitä. Patolevyn reunalistat
ovat irronneet paikoittain. Kohteessa ei ole kellaria.

Toimenpidesuositukset Suosittelen että reunalistat kiinnitettäisiin uudestaan kiinni.
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7. ULKOSEINÄT JA JULKISIVUT

Havainnot

Talo on maalattu 2010, korkeita päätyjä, räystäiden alustoja ja kulmalautoja lukuunottamatta. Osa
tippalistoista on hilseillyt. Pääsisäänkäynnin kaide on huollon tarpeessa. Pohjoispuolen julkisivu on
likainen.

Julkisivujen puuosat suositellaan huoltomaalattavaksi 6-12 vuoden välein maalityypistä ja
ilmansuunnasta riippuen.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että likaiset julkisivut pestäisiin.
Suosittelen, koko talon maalaaminen lähivuosina.
Suosittelen, että pääsisäänkäynnin kaide huolettaisiin.
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8. IKKUNAT, ULKO-OVET JA PARVEKEOVET

Havainnot

Ikkunat ja ulko-ovet ovat vielä hyvässä kunnossa.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.
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9. KATOKSET, PARVEKKEET JA TERASSIT

Havainnot

Autokatos ja apukeittiön edessä oleva katos on lisärakennettu 2006. Portaat, terassit ja kaiteet ovat
huollon tarpeessa. Katoksen kohdalla on yksi paneeli hieman irronnut.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että terassit ja portaat käsiteltäisiin.
Suosittelen, että kaiteet huolettaisiin.
Suosittelen, että irronnut paneeli asennettaisiin paikoilleen.
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10. KYLPYHUONEEN KOSTEUSKARTOITUS

Kylpyhuoneen arvioitu
jäljellä oleva käyttöikä

Yli 10 vuotta

Ikäarvio 5-10 vuotta

Katon pintamateriaali Paneeli

Lattian pintamateriaali Laatta

Seinien pintamateriaali Laatta

Lattialämmitys Sähköinen

Vesiputket Uppoasennuksena

Sauna Kyllä
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Havainnot

Kylpyhuone on remontoitu 2015. Lattiakaivo on likainen, mutta näyttää siltä, että kiristysrengas puuttuu.
Läpivienti allaskaapin alla ei ole tiivis, eikä oikein tehty. Apukeittiön ja kylpyhuoneen välissä oleva
kynnyksen silikonit ovat huonossa kunnossa. Lattiakaivon kansi on hieman korkeammalla kuin
lattialaatat. Wc-istuimen vasemmalla puolella lattialla on korkeat kosteusarvot, myös saunaoven
oikealla puolella on lattialla kohonneet kosteusarvot. Kosteus on todennäköisesti laatan ja vesieristeen
välissä. Seinät ovat kuivat. Lattialla tai seinillä ei havaittu kopolaattoja.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että lattiakaivo puhdistettaisiin.
Suosittelen, että jos kiristysrengas puuttuu niin yrittäisi poistaa
muovikannen ja asentaa kiristysrengas ja uuden kannen joka on
matalampi kuin laatta.
Suosittelen, että wc-istuin irrottettaisiin ja että tiivistettäisiin
viemäriputken ympäri.
Suosittelen, että läpivienti allaskaapin alla tehtäisiin asianmukaisesti.
Suosittelen, että kynnys apukeittiön ja kylpyhuoneen välissä
tiivistettäisiin silikonilla.

Kosteusarvio = kuiva, kostea tai märkä

Mittaustulokset

Mittauslaite Mittaustapa
Tila/
Mittauspiste

RH% Lämpötila Alue Kosteusarvio Muuta

Gann BL UNI 11
+ B 55 BL pinta-
anturi

pintamittaus KPH lattia märkä/kuiva
wc-istuimen vasemmalla puolella märkää ja
sauna oven oikealla puolella kostea, loput
lattiasta kuiva

Gann BL UNI 11
+ B 55 BL pinta-
anturi

pintamittaus KPH seinät kuiva

Gann BL UNI 11
+ B 55 BL pinta-
anturi

pintamittaus Apukeittiö lattia kuiva hieman kopolaattoja

Gann BL UNI 11
+ B 55 BL pinta-
anturi

pintamittaus Wc lattia kuiva

Gann BL UNI 11
+ B 55 BL pinta-
anturi

pintamittaus Eteinen lattia kuiva kopolaattoja
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11. VESIKATTO

Havainnot

Pelti jiirissä on alkanut hieman ruostua. Omenapuu kasvaa vesikaton päälle. Hormin juurissa on tiiviste
kuivunut. Laajennuksen vesikatolla ei ole lumiesteitä.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että jiirin kohdalla hiottaisiin ruoste pois ja sen jälkeen
asennettaisiin ruostesuoja ja maalattaisiin.
Suosittelen, että hormin juuren tiiviste vaihdettaisiin.
Suosittelen, että laajennuksen vesikattoon asennettaisiin lumiesteet.
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12. YLÄPOHJA JA ULLAKKO

Havainnot

Yläpohjaan pääsee apukeittiön tarkastusluukun kautta. Hormin ja ilmastointiputken läpiviennit eivät ole
tiiviit, mutta ei havaittu vuotoja. Saunan yläpuolella havaittiin jonkinlainen ilmastointiputki (ehkä
tuloilma?), joka on eristetty umpeen villalla. Yläpohja on lisäeristetty ekovillalla 2015. Yläpohjan
päätyseinissä ei ole tuuletusventtiilejä.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että hormin ja ilmastointiputken läpiviennit korjattaisiin.
Suosittelen, että tarkistettaisiin mikä ilmastointiputki on eristetty
saunan yläpuolella yläpohjassa. Pitää tarkistaa että saunalla on tulo-
ja poistoilma.
Suosittelen, että molempiin päätyseiniin asennettaiisin
tuuletusventtiilit.
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13. WC & KODINHOITOHUONEEN KOSTEUSKARTOITUS

Havainnot

Wc:n lattia ja seinät ovat kuiva eikä havaittu kopolaattoja. Oven kynnys ja karmien kohdalla ei ole tiiviit.

Apukeittiö:
Allasakaapin pohjalevyn läpivienti ei ole tiivis. Lattialla havaittiin hieman kopolaattoja, mutta lattia on
kuiva. Keittiön ja apukeittiön välissä oleva kynnys ei ole tiivis.

Laatoituksessa havaittiin alustaansa puutteellisesti kiinnittyneitä tai irronneita "kopolaattoja". Kopolaatat
eivät aiheuta toimenpiteitä niin kauan kuin saumat ovat ehjät ja laatat eivät irtoa kokonaan. Laatat
suositellaan kiinnitettäväksi mikäli ne irtoavat kokonaan.

Toimenpidesuositukset Wc:
Suosittelen, että peltikynnys vaihdettaisiin puukynnykseen joka on
vähintään 2cm korkea lattialaatasta.
Suosittelen, että kynnys ja ovikarmien kohdalla tiivistettäisiin
silikonilla.

Apukeittiö:
Suosittelen, että kynnys keittiön ja apukeittön välissä tiivistettäisiin.
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14. KEITTIÖ

Havainnot

Keittiö on alkuperäinen. Allaskaapin pohjalevy ei ole tiivis, pesukoneen tulo- ja poistoletku ovat
puristuksissa. Astianpesukoneen alla ei ole valumasuojakaukaloa, eikä kone seiso lattian päällä,
jääkaappipakastimen alla ei ole valumasuojakaukaloa.

Toimnepidesuositukset Suosittelen, että allaskaapin pohjalevyn läpivienti tiivistettäisiin.
Suosittelen, että pesukoneen tulo- ja poistoletkujen reiät
suurennettaisiin niin että ne eivät ole puristuksissa.
Suosittelen, että astianpesukoneen alle asennettaisiin levy joka on
samalla korkeudella kun keittiön lattia. Sekä että astianpesukoneen
alle asennettaisiin valumasuojakaukalo.
Suosittelen, että astianpesukoneen edessä oleva listaan tehtäisiin
reikä mihin vesi pääsee valumaan ulos lattialle.
Suosittelen, että jääkaappipakastin alle asennettaisiin
valumasuojakaukalo.
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15. MUUT TILAT

Havainnot

Eteisessä, pääsisäänkäynnin edessä, on kopolaattoja, mutta lattia on kuiva. Ei muita huomautuksia.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.
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16. LÄMMITYSJÄRJESTELMÄ JA ILMANVAIHTO

Havainnot

Olohuoneen takka on nuohottu joulukuussa. Ilmalämpöpumppu on ollut vähäisessä käytössä.
Ilmastointikoneen suodattimet eivät ole vaihdettu pitkään aikaan. Talossa on koneellinen tulo- ja
poistoilmanvaihto lämmentalteenotolla.

Toimenpidesuositukset Suosittelen, että ilmalämpöpumppu puhdistettaisiin.
Suosittelen, että ilmanvaihtokoneen suodattimet vaihdettaisiin
säännöllisesti.
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17. VESI- JA VIEMÄRILAITTEISTA

Havainnot

Lämminvesivaraaja ja vesimittari sijaitsevat apukeittiössä.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.
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18. SÄHKÖJÄRJESTELMÄ

Havainnot

Sähköpääkeskus sijaitsee eteisessä. Silmämääräisesti tarkasteltuna ei havaittu vaurioita tai puutteita
sähköjärjestelmässä.

Toimenpidesuositukset Ei toimenpidesuosituksia.
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ALLEKIRJOITUS

Paikka ja aika

Tarkastajan nimi Joakim Lindholm

Nimenselvennys Joakim Lindholm
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